
 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-27/19-46 
23.12.2019. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ПЕЈСМЕЈКЕРИ, ЕЛЕКТРОДЕ И ИМПЛАНТАБИЛНИ ДЕФИБРИЛАТОРИ СА 
ПРАТЕЋИМ СПЕЦИФИЧНИМ ПОТРОШНИМ МАТЕРИЈАЛОМ, КОЈИ ЈЕ НЕОПХОДАН ЗА ЊЕГОВУ 

ИМПЛАНТАЦИЈУ 
ред. бр. ЈН 404-1-110/19-30 

 

1. Назив наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално             
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића бр. 2, Београд и Крунска бр. 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

   Републички фонд за здравствено осигурање (у даљем тексту: Републички фонд) и 
Фонд за социјално осигурање војних осигураника (у даљем тексту: Фонд за СОВО) су дана 
3.6.2019. године донели Одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више 
наручилаца, заведену од стране Републичког фонда под бројем 404-574/19. 

  У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд, као наручилац, је спровео 
поступак јавне набавке, док су оквирни споразум закључили наручиоци Републички фонд и 
Фонд за СОВО. 

   Уговоре о јавној набавци закључиваће здравствене установе из Плана мреже 
здравствених установа и Фонд за СОВО. 

5.    Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

  Предмет јавне набавке Пејсмејкери, електроде и имплантабилни дефибрилатори са 
пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, за 
партије за које је закључен оквирни споразум, је: 

Број 
партије 

Назив партије 
Јединица 

мере 
Количине за 

РФЗО 

Количине 
за фонд 
за СОВО 

Укупна 
Количина 

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а 

1 
Jednokomorski pejsmejker sa frekvetnom adaptacijom (VVIR)  + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili 
aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina + odgovarajući uvodnik za elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski pejsmejker sa frekvetnom 
adaptacijom (VVIR) 

ком 2.984 180 3.164 

203.002.010,00 ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina  

ком 2.652 215 2.867 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za elektrodu ком 2.042 220 2.262 

2 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili 
aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina  + odgovarajući uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom 
adaptacijom (DDDR) 

ком 2.525 80 2.605 251.731.150,00 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

ставка 
2 

Elektroda bipolarne, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina 

ком 4.347 160 4.507 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za elektrode ком 3.191 160 3.351 

3 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava 
ili "J"-krivina  + 1 Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 
odgovarajući uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) ком 479 30 509 

102.578.150,00 

ставка 
2 

Elektroda bipolarne, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina 

ком 742 60 802 

ставка 
3 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, 
bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika 
vrha) 

ком 456 35 491 

ставка 
4 

Odgovarajući uvodnik za elektrode iz 
stavke 2 

ком 416 90 506 

4 

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-D) + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"- krivina + 1 Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili 
kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 + odgovarajući uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Resinhronizacioni pejsmejker sa 
defibrilacionom funkcijom (CRT-D) 

ком 68 8 76 

51.824.600,00 

ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina  

ком 53 12 65 

ставка 
3 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, 
bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika 
vrha) 

ком 53 8 61 

ставка 
4 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 
ili DF-1 

ком 61 6 67 

ставка 
5 

Odgovarajući uvodnik za elektrodu iz 
stavke 2 i odgovarajući uvodnik za HV 
elektrodu iz stavke 4 

ком 66 25 91 

5 
Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single coil'' ili ''dual coil'', konekcije DF-4 i DF-1 + odgovarajući uvodnik za HV elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter 
defibrilator (ICD-VR) DF-1 

ком 625 1 626 

320.433.300,00 
ставка 

2 
HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 

ком 535 1 536 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za HV elektrodu ком 340 1 341 

6 
Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) za osobe astenične konstitucije + 1 HV elektroda 
aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 + odgovarajući uvodnik za HV elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter 
defibrilator (ICD-VR) za osobe astenične 
konstitucije 

ком 33 3 36 

25.479.000,00 ставка 
2 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 

ком 33 3 36 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za HV elektrodu ком 23 3 26 

7 
Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator sa mogućnošću detekcije pretkomorskih signala + 
odgovarajuća HV elektroda aktivne fiksacije + odgovarajući uvodnik za HV elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter 
defibrilator sa mogućnošću detekcije 
pretkomorskih signala 

ком 235 10 245 

143.721.875,00 ставка 
2 

HV elektroda aktivne fiksacije 
kompatibilna sa pejsmejkerom iz stavke 1 

ком 235 10 245 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za HV elektrodu ком 171 10 181 



 

 3 

8 
Dvokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) + 1  Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili 
aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'', 
konekcije DF-1 / DF-4  + uz odgovarajuće uvodnike za elektrode 

ставка 
1 

Dvokomorski implantabilni kardioverter 
defibrilator DF-1 (ICD-DR) 

ком 226 2 228 

136.147.100,00 
ставка 

2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina 

ком 199 2 201 

ставка 
3 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 i 
DF-1 

ком 207 2 209 

9 Implantabilni monitor srčanog ritma  ком 149 19 168 38.892.000,00 

10 
Elektroda za koronarni sinus bipolarna 
i kvadripolarna, pasivne fiksacije 

ком 55 6 61 2.177.700,00 

11 
Elektroda za koronarni sinus bipolarna 
i kvadripolarna, aktivne fiksacije 

ком 30 6 36 2.457.000,00 

12 
Epikardijalna elektroda (unipolarna ili 
bipolarna) 

ком 55 0 55 2.821.500,00 

13 
Elektroda za bradikardne pejsmejkere manja od 4.5Fr sa aktivnom fiksacijom sa odgovarajućim uvodnicima 

ставка 
1 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1, manja 
od 4.5 Fr aktivne fiksacije 

ком 52 0 52 

4.002.700,00 
ставка 

2 
Odgovarajući uvodnik za elektrodu  ком 52 0 52 

ставка 
3 

Sekač uvodnika za elektrodu ком 52 0 52 

14 
Uvodnik za koronarni sinus sa »preformiranim vrhom« uz žicu-vodič za ovaj uvodnik 

ставка 
1 

Uvodnik za koronarni sinus sa 
»preformiranim vrhom« 

ком 583 55 638 

14.170.850,00 
ставка 

2 
Žica-vodič ком 554 55 609 

15 
Kateter EPS za koronarni sinus sa 
deflektabilnim vrhom 

ком 66 5 71 5.523.800,00 

16 
Subselektorni kateter za koronarni 
sinus 

ком 75 8 83 2.895.870,00 

17 
Balon kateter za venogram koronarnog 
sinusa 

ком 429 45 474 3.408.060,00 

18 
Žica, vodič, za elektrodu »Over the 
wire« za koronarni sinus 

ком 795 55 850 4.156.500,00 

19 
Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) sa zaštitom od magnetne rezonance + Elektroda 
bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance + 
odgovarajući uvodnik za elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski pejsmejker sa 
frekventnom adaptacijom (VVIR) sa 
zaštitom od magnetne rezonance 

ком 145 0 145 

40.721.500,00 ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina sa zaštitom od magnetne 
rezonance  

ком 135 0 135 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za elektrodu ком 37 0 37 

20 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa zaštitom od magnetne rezonance + 2  Elektrode 
bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance + 
odgovarajući uvodnici za electrode 

ставка 
1 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom 
adaptacijom (DDDR) sa zaštitom od 
magnetne rezonance 

ком 239 0 239 

72.947.496,00 ставка 
2 

Еlektroda bipolarne, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-
krivina sa zaštitom od magnetne  
rezonance 

ком 273 0 273 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za elektrode ком 115 0 115 



 

 4 

21 
Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) sa zaštitom od magnetne rezonance + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-
1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina  + 1 Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili 
kvadripolarna (različitih oblika vrha) sa zaštitom od magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) sa 
zaštitom od magnetne rezonance 

ком 44 4 48 

12.929.715,00 

ставка 
2 

Elektroda, bipolarna, konekcije IS-1, 
pasivne ili aktivne fiksacije, prave ili sa "J"-
krivinom, sa zaštitom od magnetne 
rezonance 

ком 88 8 96 

ставка 
3 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, 
bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika 
vrha) sa zaštitom od magnetne rezonance 

ком 44 4 48 

ставка 
4 

Odgovarajući uvodnik za elektrode ком 161 12 173 

22 

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-D) sa zaštitom od magnetne rezonance + 1 
Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"- krivina + 1 Elektroda za koronarni 
sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 i DF-1 sa zaštitom od magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnici za 
elektrode 

ставка 
1 

Resinhronizacioni pejsmejker sa 
defibrilacionom funkcijom (CRT-D) sa 
zaštitom od magnetne rezonance 

ком 45 1 46 

36.884.560,00 

ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina  sa zaštitom od magnetne 
rezonance 

ком 45 1 46 

ставка 
3 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, 
bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika 
vrha) sa zaštitom od magnetne rezonance 

ком 45 1 46 

ставка 
4 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 i 
DF-1 sa zaštitom od magnetne rezonance 

ком 45 1 46 

ставка 
5 

odgovarajući uvodnik za elektrodu iz 
stavke 2 i odgovarajući uvodnik za HV 
elektrodu iz stavke 4 

ком 129 3 132 

23 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) sa zaštitom od magnetne  rezonance + 1 HV 
elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od magnetne  rezonance, konekcije 
DF-4 + odgovarajući uvodnik za elektrodu 

ставка 
1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter 
defibrilator (ICD-VR) DF-4 sa zaštitom od 
magnetne  rezonance 

ком 155 20 175 

103.431.000,00 ставка 
2 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od 
magnetne  rezonance, konekcije DF-4  

ком 155 20 175 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnik za elektrodu ком 245 20 265 

24 

Implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) sa zaštitom od magnetne rezonance + 1  Elektroda bipolarna, 
konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance + 1 HV 
elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od magnetne rezonance, konekcije 
DF-4  + odgovarajući uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-
DR) sa konekcijom DF-4 i zaštitom od 
magnetne rezonance 

ком 23 3 26 

17.299.700,00 

ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina sa zaštitom od magnetne  
rezonance 

ком 24 3 27 

ставка 
3 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 
''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od 
magnetne  rezonance, konekcije DF-4  

ком 23 3 26 

ставка 
4 

odgovarajući uvodnik za elektrodu iz 
stavke 2 i odgovarajući uvodnik za HV 
elektrodu iz stavke 3 

ком 70 6 76 



 

 5 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – Фармацеутски производи  

Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-30 

7.  Број добављача са којима је споразум закључен:  

БРОЈ 
ПАРТИЈЕ 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
НАЗИВ 

ДОБАВЉАЧА 

БРОЈ ДОБАВЉАЧА 
СА КОЈИМА ЈЕ 

ЗАКЉУЧЕН ОКВИРНИ 
СПОРАЗУМ 

1 
Jednokomorski pejsmejker sa frekvetnom adaptacijom (VVIR)  + 1 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, 
prava ili "J"-krivina + odgovarajući uvodnik za elektrodu 

Medtronic Srbija 
d.o.o 

1 

2 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) + 2  

Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, 
prava ili "J"-krivina  + odgovarajući uvodnici za elektrode 

Gosper d.o.o. 1 

3 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) + 2  Elektrode bipolarne, 
konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina  + 1 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili 
kvadripolarna (različitih oblika vrha) + odgovarajući uvodnici za 

elektrode 

Gosper d.o.o. 1 

25 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa posebnom terapijom za neurokardiogene 
sinkope + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina + odgovarajući 
uvodnici za elektrode 

ставка 
1 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom 
adaptacijom (DDDR) sa posebnom 
terapijom za vazovagalne sinkope 

ком 21 1 22 

7.052.450,00 ставка 
2 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije prava ili "J"-
krivina 

ком 41 2 43 

ставка 
3 

Odgovarajući uvodnici za elektrode ком 40 2 42 

26 
Mehanički aktivni rotacioni sistem/set za uklanjanje pejsmejker elektrode 

ставка 
1 

Rotacioni mehanički dilatator uvodnik – 
deliberator elektrode 

ком 22 0 22 

9.636.000,00 
ставка 

2 
Dilаtacioni uvodnik – deliberator elektrode ком 22 0 22 

ставка 
3 

Intraluminalna žica/uređaj za fiksiranje 
elektrode prilikom ekstrakcije 

ком 22 0 22 

27 
Jednokomorski pejsmejker sa 
frekventnom adaptacijom (VVIR) za 
decu telesne mase ispod 10kg 

ком 12 0 12 2.277.600,00 

28 
Dvokomorski pejsmejker sa 
frekventnom adaptacijom (DDDR) za 
decu telesne mase ispod 30 kg 

ком 15 0 15 3.450.000,00 

29 Elektroda konekcije IS-1 pasivne fiksacije, unipolarna, promera od 1,2 mm (za decu) + odgovarajući uvodnik 

ставка 
1 

Elektroda konekcije IS-1 pasivne fiksacije, 
unipolarna, promera od 1,2 mm 

ком 9 0 9 

211.050,00 
ставка 

2 
Odgovarajući uvodnik za elektrodu  ком 15 0 15 

30 
Elektroda konekcije IS-1 aktivne fiksacije, bipolarna sa poliuretanskim omotačem (za decu) + odgovarajući 
uvodnik 

ставка 
1 

Elektroda konekcije IS-1 aktivne fiksacije, 
bipolarna sa poliuretanskim omotačem 

ком 22 0 22 

418.400,00 
ставка 

2 
Odgovarajući uvodnik za elektrodu  ком 15 0 15 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а 1.622.682.636,00 



 

 6 

4 

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-
D) + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne 

fiksacije, prava ili "J"- krivina + 1 Elektroda za koronarni sinus 
unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 1 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 + odgovarajući uvodnici za elektrode 

Заједничка 
понуда: Gosper 

d.o.o. и Vicor 
d.o.o. 

1 

5 
Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) + 1 
HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'', 

konekcije DF-4 i DF-1 + odgovarajući uvodnik za HV elektrodu 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

1 

6 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) za 
osobe astenične konstitucije + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne 
fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 + odgovarajući 

uvodnik za HV elektrodu 

Vicor d.o.o. 1 

7 
Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator sa 

mogućnošću detekcije pretkomorskih signala + odgovarajuća HV 
elektroda aktivne fiksacije + odgovarajući uvodnik za HV elektrodu 

Hermes Pharma 
d.o.o. 

1 

8 

Dvokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) + 1  
Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, 
prava ili "J"-krivina + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije 

''single coil'' ili ''dual coil'', konekcije DF-1 / DF-4  + uz 
odgovarajuće uvodnike za elektrode 

Заједничка 
понуда: Gosper 

d.o.o. и Vicor 
d.o.o. 

1 

9 Implantabilni monitor srčanog ritma 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

10 
Elektroda za koronarni sinus bipolarna i kvadripolarna, pasivne 

fiksacije 
Gosper d.o.o. 1 

11 
Elektroda za koronarni sinus bipolarna i kvadripolarna, aktivne 

fiksacije 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

12 Epikardijalna elektroda (unipolarna ili bipolarna) 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

13 
Elektroda za bradikardne pejsmejkere manja od 4.5Fr sa 

aktivnom fiksacijom sa odgovarajućim uvodnicima 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

14 
Uvodnik za koronarni sinus sa »preformiranim vrhom« uz žicu-

vodič za ovaj uvodnik 
Vicor d.o.o. 1 

15 Kateter EPS za koronarni sinus sa deflektabilnim vrhom Vicor d.o.o. 1 

16 Subselektorni kateter za koronarni sinus Vicor d.o.o. 1 

17 Balon kateter za venogram koronarnog sinusa Vicor d.o.o. 1 

18 Žica, vodič, za elektrodu »Over the wire« za koronarni sinus Vicor d.o.o. 1 

19 

Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) sa 
zaštitom od magnetne rezonance + Elektroda bipolarna, konekcije 
IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa zaštitom od 

magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnik za elektrodu 

Vicor d.o.o. 1 

20 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa 
zaštitom od magnetne rezonance + 2  Elektrode bipolarne, 

konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa 
zaštitom od magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnici za 

electrode 

Vicor d.o.o. 1 

21 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) sa zaštitom od magnetne 
rezonance + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili 

aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina  + 1 Elektroda za koronarni 
sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) 
sa zaštitom od magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnici za 

elektrode 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

1 



 

 7 

22 

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-
D) sa zaštitom od magnetne rezonance + 1 Elektroda bipolarna, 

konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"- krivina + 1 
Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili 

kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 1 HV elektroda aktivne ili 
pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', konekcije DF-4 i DF-1 
sa zaštitom od magnetne  rezonance + odgovarajući uvodnici za 

elektrode 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

1 

23 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) sa 
zaštitom od magnetne  rezonance + 1 HV elektroda aktivne ili 

pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od 
magnetne  rezonance, konekcije DF-4 + odgovarajući uvodnik za 

elektrodu 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

1 

24 

Implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) sa zaštitom od 
magnetne rezonance + 1  Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 
pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina sa zaštitom od 

magnetne  rezonance + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne 
fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od magnetne 

rezonance, konekcije DF-4  + odgovarajući uvodnici za elektrode 

Medtronic Srbija 
d.o.o. 

1 

25 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa 
posebnom terapijom za neurokardiogene sinkope + 2  Elektrode 
bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-

krivina + odgovarajući uvodnici za elektrode 

Hermes Pharma 
d.o.o. 

1 

26 
Mehanički aktivni rotacioni sistem/set za uklanjanje pejsmejker 

elektrode 
Dijamed d.o.o. 1 

27 
Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) za 

decu telesne mase ispod 10kg 
Gosper d.o.o. 1 

28 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) za 

decu telesne mase ispod 30 kg 
Gosper d.o.o. 1 

29 
Elektroda konekcije IS-1 pasivne fiksacije, unipolarna, promera od 

1,2 mm (za decu) + odgovarajući uvodnik 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

30 
Elektroda konekcije IS-1 aktivne fiksacije, bipolarna sa 

poliuretanskim omotačem (za decu) + odgovarajući uvodnik 
Medtronic Srbija 

d.o.o. 
1 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 18.12.2019. године на период од 24 месеца од дана 
потписивања, односно, до 18.12.2021. године. 

 

  

59019.131/44 


